
 
Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di Tolmezzo” 
Via Cesare Battisti, 10 – tel. 0433/487311 fax 0433/487350 
Cod. Fiscale 93020070301 – 33028 – TOLMEZZO  (UD) 

Codice meccanografico: udic85400c – e-mail: udic85400c@istruzione.it 

 
 
 

Prot.n. Vedi segnatura       Tolmezzo, Vedi segnatura 
 
 
Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo 
determinato a.s. 2019/2020 presso l’I.C. di Tolmezzo 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale docente, educativo e ATA; 
 
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato 

di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 
 
  

DISPONE 
 
che saranno accettate esclusivamente le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 
2019/2020, sia per il personale Docente sia per il personale ATA, pervenute mediante la compilazione 
del form on-line accessibile al seguente link https://nuvola.madisoft.it/mad/UDIC85400C/inserisci 

 

  
 

oppure 
 
accedendo al sito www.ictolmezzo.gov.it, menù laterale destro, Servizi on-line, voce MAD. 
 
 
Verranno tenute in considerazione solo le domande pervenute con la nuova modalità al fine di 
allinearsi alla normativa sulla dematerializzazione. 
Le domande inviate in modo difforme da quanto indicato non saranno prese in considerazione. 

 
                                                                                                     F.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof.ssa Tiziana D’AGARO  

UDIC85400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004663 - 01/07/2019 - C/7 - U

Firmato digitalmente da Tiziana D'Agaro


		2019-07-02T11:07:21+0200
	D'AGARO TIZIANA




